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Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Skarżysku-Kamiennej ogłasza nabór na rok szkolny
2021/2022

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-
Kamiennej ogłasza nabór na rok szkolny 2021/2022 na atrakcyjne
BEZPŁATNE kierunki kształcenia.

W nowym roku szkolnym CKZU w Skarżysku-Kamiennej przygotowało nową ofertę na  dwa
kierunki kształcenia:

OPIEKUN MEDYCZNY –
https://www.ckziu.pl/kierunki-ksztalcenia/opiekun-medyczny/
OPIEKUN W DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ
– https://www.ckziu.pl/kierunki-ksztalcenia/opiekun-w-domu-pomocy-spolecznej/

Nauka  jest  bezpłatna, a szkoła zapewnia praktykę zawodową. Nauka w zawodzie
OPIEKUN MEDYCZNY trwa 1,5 roku (3 semestry) i  kończy się egzaminem
potwierdzającym kwalifikacje zawodowe i uzyskanie tytułu opiekuna medycznego.

Absolwenci zdobywają następujące umiejętności:

rozpoznawania i rozwiązywania problemów opiekuńczych osoby chorej i
niesamodzielnej w różnym wieku
pomoc swoim podopiecznym w zaspokajaniu potrzeb bio-psycho-społecznych
asystowanie personelowi medycznemu podczas wykonywania zabiegów
pielęgnacyjnych
pomoc i udzielanie wsparcia osobie chorej i niesamodzielnej
świadczenie usług opiekuńczych, pielęgnacyjnych i higienicznych wobec swoich
podopiecznych
podejmowanie współpracy z zespołem opiekuńczym i terapeutycznym

Półtoraroczna nauka jest bezpośrednio związana z rozbudowaniem podstawy programowej.
To z kolei przekłada się na przypisanie nowych uprawnień do zawodu opiekuna
medycznego. Opiekun współpracuje z zespołem terapeutycznym, tworząc i realizując
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indywidualne programy oddziaływań skierowanych na osobę korzystającą z pomocy
instytucjonalnej. W bezpośredniej opiece nad podopiecznym, realizuje indywidualny plan
pracy i opieki, pomaga w zaspakajaniu potrzeb, rozwiązywaniu problemów, wykonywaniu
codziennych czynności z zakresu samoobsługi i samopielęgnacji lub pełni funkcje zastępcze.
Organizuje osobie podopiecznej czas wolny, umożliwiając samorealizację, rozwój
zainteresowań, integrację z rodziną, społecznością lokalną i innymi mieszkańcami Domu
Pomocy Społecznej lub innej instytucji opiekuńczej.

Z kolei nauka w zawodzie Opiekun w domu pomocy społecznej trwa 2 lata (4 semestry).

Organizacja nauki w szkole umożliwia słuchaczom zdobycie dyplomu  bez  przerywania
dotychczasowego zatrudnienia lub studiów, a absolwenci kierunku Opiekun w domu pomocy
społecznej otrzymują świadectwo ukończenia szkoły policealnej, a po zdaniu egzaminu 
potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie,  prawo wykonywania zawodu.

Rozpoczęcie nauki: LUTY 2022.

Informacje i zapisy

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej
26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. Legionów 124

Telefon: 41 253 19 46
Adres strony internetowej: www.ckziu.pl
Adres poczty e-mail: kontakt@ckziu.pl
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